
                                  ROZPIS EXTRALIGY ŽEN 2023/24                        
 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6 – Břevnov,  
Datová schránka: gj87b8t IČ: 00676888 e-mail: ctta@cuscz.cz , www.ping-pong.cz  

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
VYDÁVÁ 

DODATEK K ROZPISU  

1. – 3. LIGY DRUŽSTEV MUŽŮ A 1. - 2. LIGY DRUŽSTEV ŽEN VE STOLNÍM TENISU 
 

 

Česká asociace stolního tenisu tímto dodatkem upravuje Rozpis 1.-3. ligy družstev mužů a 1.-2. ligy družstev 
žen ve stolním tenisu 2023/24, a to v bodě 25. Postupy a sestupy následovně: 

 

POSTUPY: 

Vítězná družstva obou skupin I. ligy žen sehrají finále o vítěze I. ligy (formou dvojutkání doma – venku). Hrají 
se všechny zápasy utkání.  
Družstvo, které získá z finálových utkání více bodů, má v sezóně 2024/25 právo stratu v extralize žen. Při 
rovnosti bodů z utkání rozhoduje dále zisk většího počtu zápasů, příp. sad i míčků. 
Poražené družstvo je 1. náhradním družstvem pro extraligu žen, při obsazení soutěže zůstává v I. lize. 
 
SESTUPY: 
Z I. ligy žen v sezóně 2023/24 sestupují družstva umístěná v konečné tabulce po základní části na 10. místě. 
Družstva, která skončí ve svých skupinách na 9. místě, sehrají kvalifikaci (formou dvojutkání doma – venku). 
Hrají se všechny zápasy utkání. 
Družstvo, které získá z kvalifikačních utkání více bodů, má v sezóně 2024/25 právo stratu v I. lize žen. Při 
rovnosti bodů z utkání rozhoduje dále zisk většího počtu zápasů, příp. sad i míčků. 
Poražené družstvo je 1. náhradním družstvem pro I. ligu žen, při obsazení soutěže sestupuje do II. ligy. 

 

 

 

Dodatek Rozpisu byl schválen VV ČAST dne 9. srpna 2023. 

 

 

mailto:ctta@cuscz.cz
http://www.ping-pong.cz/

	Česká asociace stolního tenisu
	DODATEK K ROZPISU
	1. – 3. ligy družstev mužů a 1. - 2. ligy družstev žen ve stolním tenisu


